不在者投票経費請求書
一金　　　　　　　　　円也
　ただし、令和５年４月２３日執行の新富町議会議員選挙の不在者投票経費として
　　　　　円×　　　件（別紙請求内訳書のとおり）
上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　月　　日

住　　所

施設等名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号（　　　　　－　　　－　　　　　）

代表者　職　名

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

新富町長　殿

注意　１　当該施設等で不在者投票をした選挙人について、経費を請求して下さい。

　　　２　印については、施設等の印及び代表者の私印を鮮明に押印して下さい。

　　　３　別紙の「請求内訳書」を添付して下さい。

　　　４　訂正については、必ず訂正印（代表者の私印）を押印して下さい。

　　　５　金額の訂正の場合には、新たに書き直して下さい。
	口

座

振

替
	銀行　　　　　　　店

	当　座　・　普　通
	口座番号

	フリガナ

名　　義